Loco © Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 101580. 
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I I I 

Paroeciale templum Descensioni Spiritus Sancti dicatum quod in loco 

« Przeworsk » intra fines dioecesis Premisliensis Latinorum exstat, ad gra

dum Basilicae Minoris evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Nobis est probe cognitum inter 

sacras dioecesis Premisliensis Latinorum aedes paroeciale templum 

enitere Descensioni Spiritus Sancti dicatum quod ornamentis et arte 

decorum in loco (( Przeworsk » exstat. Praeterea constat quam pluri

mos fideles eiusdem templi sacellum a SS. Sepulchro Domini appella

tum frequentare ibique Christi Passionis ac Resurrectionis memoriam 

pia meditatione recolere. Qua de re, cum Venerabilis Frater Ignatius 

Tokarczuk, Episcopus Premisliensis Latinorum, litteris die vi mensis 

Octobris hoc anno datis, etiam cleri et populi sui nomine petiverit ut 

idem templum titulo ac dignitate Basilicae Minoris honestaremus, Nos, 

peculiare dilectionis Nostrae documentum cupientes praebere, istius 

Pastoris precibus censemus libenter obsecundare. De sententia igitur 

Sacrae Congregationis pro Sacramentis et Cultu Divino Nobis propo

sita, quam ratam habemus, Apostolica Nostra usi potestate, harum 

Litterarum vi perpetuumque in modum paroeciale templum, de quo 

fecimus mentionem, ad gradum Basilicae Minoris evehimus cum om

nibus iuribus atque liturgicis concessionibus, quae sacris aedibus hoc 

nomine insignitis rite competunt, iis tamen servatis, quae iuxta De

cretum «de titulo Basilicae Minoris» die vi mensis Iunii anno 

MCMLXVIII editum, servanda sunt. Contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XXIX mensis Decembris, anno MCMLXXXII, Pontificatus Nostri quinto. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco £B Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 101881. 
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I V 

Templum S. Petri Apostoli in loco vulgo Collesano, in dioecesi Cephalu-

densi, ad honorem Basilicae Minoris evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Templa Sanctorum honorari, ma

xime illorum quos ob Christi amicitiam fideles praecipua semper pie

tate per saecula prosecuti sunt, id profecto haec Romana Sedes, morem 

imitata maiorum, et probavit opinione atque sententia sua, et exemplo 

confirmavit; tenet enim per verum ac sincerum Sanctorum cultum 

religionem augeri in animis, non sine summi Dei laude fideliumque 

utilitate. Qua re, cum Venerabilis Frater Emmanuel Catarinicchia, 

Episcopus Cephaludensis, datis Litteris suo suorumque cleri atque 

fidelium nomine ab hac apostolica Sede petierit, ut templum paroe

ciale S. Petri Apostoli loco vulgo Collesano, in sua dioecesi, ad digni

tatem Basilicae Minoris eveheretur, Nos, considerato quam antiqua sit 

illa sacra aedes, quam dives memoriarum, quam insignis ob Sanctorum 

reliquias, ac, quod maximum est, quam vivax pietate, bene fieri cen

suimus, si admotis precibus concederemus. Quapropter, iis probatis 

quae sacra Congregatio pro Sacramentis et Cultu Divino hac de re 

statuit, placet templum S. Petri Apostoli, de quo sermonem institui

mus, titulo ac dignitate Basilicae Minoris insigniri, cum omnibus 

iuribus atque privilegiis rite competentibus, modo servata sint quae 

Decretum ((De titulo Basilicae Minoris», die vi mensis Iunii, anno 

MDCCCCLXViii , factum, poscit. Contrariis minime obstantibus. Ceterum 

quod egimus felix, faustum fortunatumque sit. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die iv men

sis Ianuarii, anno MDCCCCLXXXIII, Pontificatus Nostri quinto. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco £B Sigilli ' 

In Secret. Status tab., n. 102108. 
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A L L O C U T I O N E S 

I 
Ad Exc.mum Virum Ioannem Ericum Thrane, Daniae apud Sanctam Sedem 

constitutum Legatum, crediti sibi muneris testes Litteras Summo Pontifici 

tradentem.* 

Monsieur V Ambassadeur, 

Je tiens tout d'abord à vous remercier pour le beau témoignage 

que vous venez de donner sur votre pays et sur l'œuvre du Saint-Siège 

en me remettant vos Lettres de créance. 

Sa Majesté la Reine Margrethe II qui, voilà cinq ans, a accompli 

auprès de mon vénéré prédécesseur une démarche bien appréciée, a dé

signé Votre Excellence comme Ambassadeur Extraordinaire et Pléni

potentiaire auprès du Saint-Siège. Vous êtes le premier à remplir cette 

mission. Je vous exprime mes félicitations et mes vœux cordiaux. Ce 

moment historique nous remplit tous d'émotion si l'on pense que les 

relations officielles et directes n'existaient pas depuis plus de quatre 

siècles. Dieu soit béni, qui nous permet de les rétablir d'un commun 

accord, dans la sérénité, le respect réciproque, pour une collaboration 

positive ! 

Cet échange de diplomates a donc lieu aujourd'hui entre le Royaume 

de Danemark et le Saint-Siège. Je dis (de Saint-Siège», car l'Etat du 

Vatican a comme raison d'être d'assurer à celui qui, sur le Siège de